
Kombination Anrede Vorname Name Partei Telefon BT Telefon WK I E-Mail BT

Sehr geehrte Frau Frau Claudia Raffelhüschen FDP 030 227 78080 0157 53 64 33 46 claudia.raffelhueschen@bundestag.de

Sehr geehrter Herr Herr Martin Gassner-Herz FDP 030 227 72590 0781 205 559 19 martin.gassner-herz@bundestag.de

Sehr geehrte Frau Frau Nicole Bauer FDP 030 227 75266 0871/97406040 nicole.bauer@bundestag.de

Sehr geehrter Herr Herr Jürgen Lenders FDP 030 227 74312 juergen.lenders@bundestag.de

Sehr geehrte Frau Frau Katja Adler FDP 0176 / 84083672 katja.adler@bundestag.de

Sehr geehrter Herr Herr Matthias Seestern-Pauly FDP 030 227 75506 matthias.seestern-pauly@bundestag.de

Sehr geehrte Frau Frau Katrin Helling-Plahr FDP 030 227 74285 katrin.helling-plahr@bundestag.de

Sehr geehrte Frau Frau Nicole Westig FDP 030/227-78325 02224/9869714 nicole.westig@bundestag.de

Sehr geehrter Herr Herr Nico Tippelt FDP 030 227 78 237 nico.tippelt@bundestag.de

Sehr geehrte Frau Frau Gyde Jensen FDP 030 227 78470 gyde.jensen@bundestag.de


